

【ホテルエミオン東京ベイ・朝食メニュー・アレルギー特定使用原材料一覧】 Breakfast menu Indication of allergic material

2025/12/25

- 予告なく使用原材料を変更する場合もございますので予めご了承ください。
- ◆特定原材料 8品目（卵・乳製品・小麦・エビ・カニ・落花生・そば・くるみ）を使用しているメニューに「●」で表示しています。
  - ◆特定原材料に準ずるもの 20品目（あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・胡麻・カシューナッツ・アーモンド）に関しましては「その他」の項目に原材料名を記入しております。
- ※大豆を使用しているメニューの「●」で表示しています。
- ◆原材料のコンタミネーションは「※」で表示しております。
  - ◆アレルギー特定原材料8品目は、朝食会場でもメニュー毎にポップでご案内しております。
  - ◆「-」は本来、原材料として使用していませんが「店舗」で混入する可能性があります。
  - ◆「-」に関しては、日替りパンをご用意しておりますが仕入れ状況によって変わる場合がございますので記載しておりません。

朝食メニュー Menu			Allergy ingredient									
			特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの	
			卵 egg	乳製品 milk	小麦 wheat	エビ shrimp	カニ crab	落花生 peanut	そば buck wheat	くるみ walunt	大豆 soy bean	その他 other
①パン Breads	クロワッサン	Croissant	●	●	●	-	-	-	-	-	-	
	食パン	Bread	※	●	●	-	-	※	-	-	-	
	↳北海道ホイップバター	Whipped butter	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	↳ストロベリージャム	Strawberry jam	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご	
	↳ブルーベリージャム	Blueberry jam	-	-	-	-	-	-	-	-	りんご	
	↳オレンジマーマレードジャム	Marmalade jam	-	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ・りんご	
	枝豆フォカッチャ	Edamame focaccia	※	●	●	-	-	-	-	※	●	-
	↳オリーブオイル	Olive oil	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	パン・オ・ショコラ	Pain au chocolat	※	●	●	-	-	-	-	※	●	-
	ミニメープルピーカン	Mini maple pecannut pastry	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-
	パン・オ・レザン	Pain au raisins	※	●	●	-	-	-	-	※	-	-
	ミニアップルクラウン	Mini apple crown	●	●	●	-	-	-	-	-	-	アーモンド・りんご
	マフィンプレーン	Plane muffin	●	●	●	-	-	-	-	※	※	アーモンド
	フレンチトースト	French toast	●	●	●	-	-	※	-	-	●	-
	↳メープルシロップ	Maple syrup	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	↳ホイップクリーム	Whipped cream	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
	↳ミックスベリーソース	Mix berries sauce	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	↳はちみつ	Honey	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	千葉県産シルクスイート使用 スイートポテトケーキ	Sweet potato cake	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-
	【日替わり】	ミックスベリーのクランブルケーキ	Beerenkuchen mit streusel	●	●	●	-	-	-	-	-	●
	クラシックショコラ	Classic chocolate	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-

朝食メニュー Menu			Allergy ingredient									
			特定原材料8品目								特定原材料に準ずるもの	
			卵	乳製品	小麦	エビ	カニ	落花生	そば	くるみ	大豆	その他
			egg	milk	wheat	shrimp	crab	peanut	buck wheat	walunt	soybean	other
②サラダバー Salad Bar	ミックスリーフ	Salad	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ミニトマト	Grape tomato	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	スイートコーン	Sweet corn	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ブロッコリー	Broccoli	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	アボカド	Avocado	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	人参	Carrot	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	キャベツ	Cabbage	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	紫玉ねぎ	Red onions	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	枝豆	Green soy beans	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
	スモークサーモン	Smoked salmon	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さけ
	サラダエビ	Salad shrimp	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
	ロースハム	Ham	●	●	-	-	-	-	-	-	●	豚肉
	ツナサラダ	Tuna salad	●	-	-	-	-	-	-	-	●	りんご
	ポテトサラダ	Potato salad	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-
③ドレッシング Dressing	モッツアレラチーズ	Mozzarella cheese	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
	和風ドレッシング	Japanese dressing	-	-	●	-	-	-	-	-	●	胡麻
	フレンチドレッシング	French dressing	●	-	●	-	-	-	-	-	●	ゼラチン
	胡麻ドレッシング	Sesame dressing	●	-	●	-	-	-	-	-	●	胡麻
	コブサラダドレッシング	Cobb salad dressing	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
	シーザードレッシング	Caesar dressing	●	●	-	-	-	-	-	-	●	りんご
	◀クルトン	Croutons	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
	マヨネーズ	Mayonnaise	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
	イタリアン バジルソース	Basil sauce	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-



朝食メニュー Menu			Allergy ingredient										特定原材料に準ずるもの	
			特定原材料8品目											
			卵 egg	乳製品 milk	小麦 wheat	エビ shrimp	カニ crab	落花生 peanut	そば buck wheat	くるみ walunt			大豆 soybean	その他 other
⑤和食 Japanese Food		味噌汁	Miso soup	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-
		にねぎ	Green onion	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		にわかめ	Seawood	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		にうずまき麩	Fu	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
	期間限定	おでん 玉子	Japanese oden boild egg	●	-	●	※	※	-	-	-	-	●	-
		おでん 大根	Japanese oden daikon radish	※	-	●	※	※	-	-	-	-	●	-
		おでん 海鮮れんこん揚げ	Japanese oden fried fish cake	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	いか
		おでん こんにやく	Japanese oden konjac	※	-	●	※	※	-	-	-	-	●	-
		にねりがらし	Pastry mustard	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	【日替わり】	エミオン特製 肉じゃが	Simmered meat & potatoes	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	牛肉
		鮭塩焼	Salt-grilled salmon	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さけ
		アジのみりん焼き	Grilled horse mackerel with mirin	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	胡麻
		鯖の味噌煮	Mackerel simmered in miso	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	さば
		さわらの西京焼	Grilled spanish mackerel in saikyo miso	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
		厚焼玉子	Rolled omelet	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
		温泉玉子	Soft boild egg	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		に温泉玉子のだし	Soft boild egg source	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
		にエミオン特製玉子かけご飯のタレ	Special sauce of egg coverd rice	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
		国産長芋のとうろ	Grated yam	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	山芋
		に生しぼり醤油	Soy sauce	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
		に生しぼり減塩醤油	Less sodium soy sauce	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
		小松菜のお浸し	Boiled komatsuna	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	さば
		揚げナスと豚しゃぶのマリネ	Marinated fried eggplant and japanese hot pot	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	豚肉・りんご
	NEW NEW	和風ピクルス	Japanese-style pickles	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
		しゃきしゃきごぼう	Crispy burdock	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		ひじき煮	Simmered hijiki	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-
		白しばみょうが	Japanese ginger	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
		はちみつ梅	Pickled ume	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
		のつけてオクラ	Okra	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	胡麻
		めかぶ	Mekabu	-	-	●	※	※	-	-	-	-	●	さば
		にしょうが	Grated ginger	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	【日替わり】	海鮮中華粥	Seafoods chinese porridge	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン・胡麻
		三元豚の水餃子	Sangenton pork boiled dumplings	●	-	●	●	●	-	-	-	-	●	いか・さば・胡麻・ゼラチン 牛肉・豚肉・鶏肉
		に香味ダレ	Flavored dipping sauce	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	胡麻
		麻婆豆腐	Mapo tofu	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	牛肉・鶏肉・豚肉・ゼラチン・胡麻
		に麻辣紅油辣醬〜マラーホウヨウラージャン〜	Mala red oil chilli sauce	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	オレンジ

[illegible]